关于开展郑州市幼儿园体育活动经验交流

研讨会的通知

各区县（市）教研室：

为更好的落实《3-6 岁儿童学习与发展指南》、教育部

《幼儿园保育与教育质量评估指南》等文件精神，进一步提

高幼儿园体育活动质量，助推教师专业成长。经研究，决定

在全市开展幼儿园体育活动经验交流研讨会。具体安排如

下：

一、活动主题

1.体育活动中教师反馈质量提升策略研究

2.室内体育活动的组织策略

3.保障幼儿运动安全的实践研究

4.高质量体育活动与家园共育相互促进作用

二、活动时间

2024 年 10 月 23 日 上午 9:00

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】131 号 签发人：张五敏

三、活动地点

郑州市二七区人和路小学

四、参加人员

各区县（市）教研员、幼儿园园长、教学副园长、教研

组长，金水区、中原区、二七区、航空港区、新密市参会 13

人，其余每区县(市)参会 10 人。

五、分享内容

序号 单 位 姓 名 发言题目

1
郑州市二七区实验

幼儿园
朱莹

保障幼儿运动安全的实践研究---幼儿户

外活动安全问题及对策思考

2 河南省实验幼儿园 刘宏 看见需求 读懂行为 深度反馈 质量评估

3
郑州航空港区枣园

幼儿园
刘晓娜

聚家园合力，促运动童年——以家园共育

提高中班拍球能力为例

4
新密市市直第三幼

儿园
王伟红 玩转“1+1”运动促成长

5
郑州市中原区实验

幼儿园
孙毅航 遇见室内运动 共育健康成长

六、注意事项

1.各区县（市）教研员组织本区域参会人员。

2.请提前十分钟入场签到。

2024年 10月 12日

（联系人：陈冠亚 联系方式： 67111182）

	郑州市基础教育教学研究室文件
	关于开展郑州市幼儿园体育活动经验交流研讨会的通知